令和 4 年 3 月 23 日

沼津信用金庫

原油価格上昇等に関する相談窓口の設置について

  沼津信用金庫は、原油価格上昇等により経済的影響を受けられた中小企業および個人事

業者ならびに個人のお客様のご相談・ご要望にお応えするため、相談窓口を下記のとおり

設置しておりますのでご案内します。

 ※新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた方も遠慮なくご相談ください。

記

相談窓口

設置日  令和 4 年 3 月 23 日（水） ～ 当面の間

受付時間  午前 9 時から午後 3 時まで（午後 3 時以降を希望の方は事前予約）

設置店舗  ・全営業店窓口（別紙一覧表を参照願います。）

・法人営業部 フリーダイヤル：0120-626-680

対象のお客様

・当金庫の営業地区内で事業を営む法人・個人事業者

・住宅ローンを含む個人ローン契約中のお客様

相談窓口一覧

住所 電話番号

本店 沼津市大手町5-6-16 055-962-5600

高島町支店 沼津市高島本町8-61 055-921-5205

港支店 沼津市千本東町13-1 055-962-5207

香貫支店 沼津市吉田町26-2 055-931-5209

三津支店 沼津市内浦三津88-4 055-943-2226

三島支店 三島市寿町9-27 055-971-8200

今沢支店 沼津市今沢353-7 055-967-1711

清水町支店 駿東郡清水町八幡200-14 055-972-5070

大岡支店 沼津市大岡1749-1 055-951-5300

北支店 沼津市共栄町21-8 055-921-2500

愛鷹支店 沼津市西椎路1050-4 055-923-1130

下香貫支店 沼津市下香貫浜田2981-5 055-932-5330

間門支店 沼津市西間門270-1 055-962-8600

原支店 沼津市原町中3-13-23 055-967-6567

徳倉支店 駿東郡清水町中徳倉12-4 055-933-1300

長泉町支店 駿東郡長泉町下土狩640-1 055-988-7600

御殿場営業部 御殿場市新橋2020 0550-82-1212

小山支店 駿東郡小山町藤曲54-4 0550-76-1212

裾野中央支店 裾野市平松492 055-992-2062

上町支店 御殿場市御殿場166-7 0550-82-0907

須走支店 駿東郡小山町須走235 0550-75-2160

富士岡支店 御殿場市中山455-1 0550-87-1313

金岡支店 沼津市江原町18-16 055-923-1313

長泉北支店 駿東郡長泉町納米里70-5 055-987-1211

御殿場南支店 御殿場市新橋1615-1 0550-83-3321

御殿場西支店 御殿場市川島田903-13 0550-84-1212

本部（法人営業部） 沼津市上土町3 0120-626-680